MUNICÍPIO DE CONDE
Nº 1.172 Conde, 14 de fevereiro de 2017

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.172    MUNICÍPIO DE CONDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0161/2017 CONDE – PB 13 DE FEVEREIRO DE 2017
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Nomear, LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS, para exercer em

comissão, o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DA JUVENTUDE RURAL,
símbolo CDS-III, com lotação no GABINETE DA PREFEITA.

Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 01 de fevereiro de
2017.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 0162/2017 CONDE – PB 13 DE FEVEREIRO DE 2017
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Nomear, SILAS DA CRUZ ALBUQUERQUE, para exercer em

comissão, o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA, símbolo CDS-III, com lotação no GABINETE DA
PREFEITA.

Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 01 de fevereiro de
2017.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 0104/2017 CONDE – PB 18 DE JANEIRO DE 2017
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município e considerando a indicação
efetuada pelo Conselho Municipal de Previdência,

RESOLVE:
Nomear NÓRIO DE CARVALHO GUERRA , para exercer a

função de PRESIDENTE, com lotação no INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CONDE – IPAM.

Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2017.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.160, em 19 de janeiro de 2017
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 0105/2017 CONDE – PB 18 DE JANEIRO DE 2017
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município e considerando a indicação
efetuada pelo Conselho Municipal de Previdência,

RESOLVE:
Nomear LUCIANO JOSÉ FARIAS DE XAVIER, para exercer a

função de DIRETOR DE GESTÃO E FINANÇAS, com lotação no
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CONDE – IPAM.

Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2017.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.160, em 19 de janeiro de 2017
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 0106/2017 CONDE – PB 18 DE JANEIRO DE 2017
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município e considerando a indicação
efetuada pelo Conselho Municipal de Previdência,

RESOLVE:
Nomear SEVERINO GONÇALVES CHAVES NETTO, para

exercer a função de DIRETOR DE PREVIDÊNCIA E ATENDIMENTO,
com lotação no INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE CONDE – IPAM.

Esta Portaria tem efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2017.

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.160, em 19 de janeiro de 2017
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO